[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第１２条関係）

年　　月　　日

深川市店舗改装等助成事業交付申請書

　深川市長　　　　　　　　様

申 請 者
住　　所
ふりがな
氏　　名
（電話　　　　　　　　　　　）
　深川市起業支援・店舗改装等助成要綱第１２条の規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、前年度の市税の納付状況について、課税台帳等公簿を参照することに同意します。
	工　事　位　置
	　深川市

	用　　　　　途
	□　専用店舗　　　　□　併用店舗

	助成金対象工事費
（工事内訳書による）

一金　　　　　　　　　　　円

	改装工事内容

	施 工 者 住 所
氏　　　　　名
	住所：
氏名：

	工事予定期間
	【着　　手】　　　　　　　年　　　月　　　日
【完　　了】　　　　　　　年　　　月　　　日

添付図書
１　住民票（謄本）
２　工事請負契約書の写し
３　工事内訳書
４　改修設計図書
５　施工者の建設業登録・法人登録の写し
６　その他市長が必要と認める図書

別記様式第３号（第１４条関係）

年　　月　　日

深川市店舗改装等助成事業変更承認申請書

　深川市長　　　　　　　　　様

申 請 者
住　　所
ふりがな
氏　　名
（電話　　　　　　　　　　　　）

　深川市起業支援・店舗改装等助成要綱第１４条第１項の規定により助成金交付申請の変更について、関係書類を添えて申請します。
	交付決定年月日
	年　　月　　日

	交付決定番号
	深　　　　　第　　　　号

	変 更 の 概 要

	施 工 者 住 所
氏　　　　　名
	住所：
氏名：

添付図書（変更分のみ提出）
１　工事請負契約書の写し
２　工事内訳書
３　改修設計図書
４　施工者の建設業登録・法人登録の写し
５　その他市長が必要と認める図書

別記様式第５号（第１５条関係）

年　　月　　日

深川市店舗改装等助成事業工事中止届

　深川市長　　　　　　　　　様

届 出 者
住　　所
ふりがな
氏　　名
（電話　　　　　　　　　　　　）

　深川市起業支援・店舗改装等助成要綱第１５条の規定に基づき、下記事業を中止したことを届け出ます。
	交付決定年月日
	年　　月　　日

	交付決定番号
	深　　　　　第　　　　号

（理由）

別記様式第６号（第１６条関係）

年　　月　　日

深川市店舗改装等助成事業工事着手届

　深川市長　　　　　　　　　様

届 出 者
住　　所
ふりがな
氏　　名
（電話　　　　　　　　　　　　）

　深川市起業支援・店舗改装等助成要綱第１６条の規定に基づき、下記事業について着手したことを、関係書類を添えて届け出ます。
	交付決定年月日
	年　　月　　日

	交付決定番号
	深　　　　　第　　　　号

	着　　手　　日
	年　　月　　日

添付書類
　写真（工事着手前の状況を撮影したもので、日付がわかるもの）

別記様式第７号（第１７条関係）

年　　月　　日

深川市店舗改装等助成事業工事完了届

　深川市長　　　　　　　　　様

届 出 者
住　　所
ふりがな
氏　　名
（電話　　　　　　　　　　　　）

　深川市起業支援・店舗改装等助成要綱第１７条第１項の規定に基づき、下記事業について完了したことを、関係書類を添えて届け出ます。
	交付決定年月日
	年　　月　　日

	交付決定番号
	深　　　　　第　　　　号

	完　　了　　日
	年　　月　　日

添付書類
　１　写真（工事完了後の状況を撮影したもので、日付がわかるもの）
　２　工事費の支払いを確認できる書類

別記様式第９号（第１８条関係）

年　　月　　日

深川市店舗改装等助成事業請求書

　深川市長　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名
（電話　　　　　　　　　）

　下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　　　　　円

	振　込　先
	郵便局以外の金融機関名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　　　　支店）

	預金種目

（普通・当座・貯蓄・その他）
	口座番号

	フリガナ
口座名義人